
Geča

Gyňov

Ždaňa

Č a ň a

33
42

3416

3416

33
48

33
41

33
42

6951
----------
03230

6048
----------
05449

6311
----------
05450

Výsledky celoštátneho sčítania dopravy v SR v roku 2022

Košickýkraj: 521299kód obce:

Použité podkladové dáta: © Model cestnej siete, Slovenská správa ciest, Cestná databanka 03.12.2021, © Administratívne členenie,
Central European Data Agency, a.s., © Budovy, vodstvo, železnice, Geoportál – GKÚ, INSPIRE 24.07.2023
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